

**Lucrai de reparatii cabinet
206,209,210**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 22

Valoarea de deviz 552 252 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrri si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii cabinet 206				
		1.1. Demolari. Evacuarea materialelor				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	55,80	39,97	2 230,44
2	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	1,16	337,81	391,86
3	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	41,60	19,55	813,16
4	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	46,00	13,40	616,21
5	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	2,00	497,93	995,85
6	TrI1AA02 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	2,00	50,98	101,96
7	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	2,00	135,00	270,00
		Total Demolari. Evacuarea materialelor				5 419,48
		Inclusiv salariu				5 027,68
		1.2. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	55,80	23,93	1 335,26
9	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli Materiale marunte (cirpe)=1,00	m2	55,80	489,28	27 301,58
10	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	33,00	71,54	2 360,71
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				30 997,55 17 470,69
		1.3. Pereti				
11	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,40	2 569,23	3 596,92
12	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	15,00	8,50	127,45
13	RpED10A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x25+16 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m	15,00	34,35	515,31
14	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,00	71,86	215,57
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	96,30	5,10	491,04

1	2	3	4	5	6	7
16	RpCJ04A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	87,60	127,84	11 198,92
17	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	43,40	77,27	3 353,48
18		Cornier perforata din aluminiu	m	43,40	7,00	303,80
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	96,30	134,72	12 973,57
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	96,30	5,10	491,04
21	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	96,30	26,16	2 518,92
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	96,30	56,97	5 486,24
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	96,30	5,10	491,04
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	96,30	67,37	6 487,44
		Total Pereti Inclusiv salariu				48 250,74 34 700,04
		1.4. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
25	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	2,16	371,19	801,76
		Total Tavan Inclusiv salariu				801,76 403,61
		Total Lucrari de reparatii cabinet 206 Inclusiv salariu				85 469,53 57 602,02
		2. Lucrari de reparatii cabinet 209 2.1. Demolari. Evacuarea materialelor				
26	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	55,00	39,99	2 199,24
27	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	3,00	135,95	407,86
28	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	80,72	80,72
29	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	58,00	13,40	776,96
30	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	59,60	19,55	1 164,94
31	RpCJ32H	Reconditionarea tencuielilor speciale, la fatade, prin perierea cu peria de sirma	m2	14,00	12,20	170,74
32	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	0,50	497,92	248,96
33	TrI1AA02 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	0,50	50,98	25,49
34	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	0,50	135,00	67,50
		Total Demolari. Evacuarea materialelor Inclusiv salariu				5 142,41 4 910,41
		2.2. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
35	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	110,67	23,93	2 648,16
36	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli Materiale marunte (cirpe)=1,00	m2	54,87	489,27	26 846,41
37	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	21,10	71,58	1 510,27
38	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	55,80	119,35	6 659,60
39	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm Materiale marunte (cirpe)=1,01	m2	55,80	308,57	17 218,37
40	RpCE39A	Refacerea protectiei rosturilor de dilatatie, cu profile din tabla zincata cu latimi pina la 30 cm inclusiv Mat. marunte=1,03	m	9,30	163,77	1 523,03
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				56 405,84 27 507,34
		2.3. Pereti				
41	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,20	4 075,90	815,18
42	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	15,00	8,50	127,45
43	RpED10A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x25+16 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05	m	20,00	34,35	686,95

1	2	3	4	5	6	7
44	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	3,00	71,86	215,57
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	117,60	5,10	599,82
46	RpCJ04A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	117,60	127,84	15 033,69
47	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	59,60	77,29	4 606,72
48		Cornier perforata din aluminiu	m	59,60	7,00	417,20
49	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2	51,50	344,40	17 736,41
50	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv Material marunt (cirpe, apa etc)=1,05	m	14,90	85,01	1 266,67
51	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	84,00	134,72	11 316,18
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	84,00	5,10	428,32
53	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	84,00	26,16	2 197,19

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
54	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	84,00	56,96	4 784,88
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	84,00	5,10	428,32
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	84,00	67,36	5 658,45
57	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc	1,00	1 047,74	1 047,74
58	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastru si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2	3,00	344,34	1 033,03
59	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,00	buc	1,00	464,22	464,22
60	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,00	buc	1,00	71,05	71,05
		Total Pereti Inclusiv salariu				68 935,04 45 144,55
		2.4. Tavan				
61	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	14,00	5,10	71,39

1	2	3	4	5	6	7
62	RpCJ13A	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, de 2 cm grosime, la tavane, pe blocuri ceramice, elemente de umplutura din beton sau caramida, executata cu mortar de ciment-var marca 50-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil	m2	14,00	132,62	1 856,61
63		Cornier perforata din aluminiu	m	37,20	7,00	260,40
64	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	14,00	161,16	2 256,30
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	14,00	5,10	71,39
66	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	14,00	26,16	366,20
67	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	14,00	56,96	797,40
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	14,00	5,10	71,39
69	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	14,00	67,36	943,08
		Total Tavan Inclusiv salariu				6 694,16 5 020,04
		Total Lucrari de reparatii cabinet 209 Inclusiv salariu				137 177,45 82 582,34
		3. Lucrari de reparatii cabinet 210 3.1. Demolari. Evacuarea materialelor				
70	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	86,00	39,99	3 438,82

1	2	3	4	5	6	7
71	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2	57,40	13,40	769,26
72	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	58,30	19,54	1 139,45
73	RpCJ32H	Reconditionarea tencuielilor speciale, la fatade, prin perierea cu peria de sirma	m2	18,60	12,22	227,34
74	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	0,50	497,92	248,96
75	TrI1AA02 B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3	t	0,50	50,98	25,49
76	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	0,50	135,00	67,50
		Total Demolari. Evacuarea materialelor Inclusiv salariu				5 916,82 5 648,82
		3.2. Pardoseli				
77	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	120,90	23,93	2 893,47
78	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli Materiale marunte (cirpe)=1,00	m2	120,90	489,29	59 154,77
79	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	43,50	71,55	3 112,56
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				65 160,80 36 427,48
		3.3. Pereti				
80	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	15,00	8,50	127,45
81	RpED10A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu	m	20,00	34,35	686,95

1	2	3	4	5	6	7
		rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x25+16 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05				
82	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	5,00	71,87	359,34
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	140,30	5,10	715,57
84	RpCJ04A1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	115,70	127,83	14 790,32
85	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	81,90	77,28	6 329,51
86		Cornier perforata din aluminiu	m	81,90	7,00	573,30
87	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	140,30	134,72	18 900,78
88	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	140,30	5,10	715,57
89	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2	140,30	26,16	3 669,83

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj				
90	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	140,30	56,97	7 992,50
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	140,30	5,10	715,57
92	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	140,30	67,37	9 451,39
93	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,02	buc	1,00	1 047,74	1 047,74
94	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2	3,00	344,34	1 033,03
95	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)=1,00	buc	1,00	464,22	464,22
96	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,00	buc	1,00	71,05	71,05
		Total Pereti Inclusiv salariu				67 644,12 51 037,21
		3.4. Tavan				
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	18,60	5,11	95,01
98	RpCJ13A	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, de 2 cm grosime, la	m2	0,00	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		tavane, pe blocuri ceramice, elemente de umplutura din beton sau caramida, executata cu mortar de ciment-var marca 50-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil				
99		Cornier perforata din aluminiu	m	37,20	7,00	260,40
100	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	18,60	161,17	2 997,71
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	18,60	5,11	95,01
102	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	18,60	26,16	486,52
103	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,60	56,97	1 059,57
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	18,60	5,11	95,01
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	18,60	67,36	1 252,95
106	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	39,90	371,14	14 808,32
107	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,03	22 687,00	680,61
108		Corp de iluminat	buc	3,00	183,33	549,99
109	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1	m	35,00	33,03	1 155,94

1	2	3	4	5	6	7
		kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp Materiale marunte (cleme, papuci, sirma, banda izol.) din val.mat.explicitate=1,05				
110	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1- simbol 0158	buc	2,00	66,01	132,02
		Total Tavan Inclusiv salariu				23 669,06 13 459,24
		Total Lucrari de reparatii cabinet 210 Inclusiv salariu				162 390,80 106 572,75

		Total	lei	385 034
		Cheltuieli de asigurare	24,00 %	59 222
		Cheltuieli de transport	8,00 %	10 759
		Cheltuieli de regie	14,50 %	65 977
		Beneficiu	6,00 %	31 260
		Total deviz: Inclisiv salariu		552 252

Intocmit

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (functia, semnatura, numele, prenumele)